
UCHWAŁA NR VII/79/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Nysa od osób fizycznych, prawa własności nieruchomości, 
położonych w Nysie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.594, 645, 1318 z 2014r. poz. 379 i 1072), Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Nysa od osób fizycznych, prawa własności 
nieruchomości, oznaczonych jako działki: nr 612/4 k.m.14 o powierzchni 0,0003 ha, nr 612/8 k.m.14 
o powierzchni 0,0047 ha i nr 612/6 k.m.14 o powierzchni 0,0039 ha, położone w Nysie przy ul. Azaliowej – obręb 
ewidencyjny Radoszyn, które przeznaczone zostały pod budowę drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 7DB7BFD9-F708-44D7-93D9-D4205EFE78FE. Podpisany Strona 1




